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Po raz ostatni zadźwięczał dzwonek -
Śpiew, oklaski i wrzawa.
A potem nagle wszystko zapada
W ciszę tak wielką,
Że słychać tylko, jak brzęczy za szybą
Samotnej muchy skrzydełko.
I już po wszystkim. I już składamy
pióra, zeszyty i książki.
Więc, żegnaj, szkoło! Już milczy teraz
Klasa i pusty korytarz.

25 czerwca 2021 roku odbyło się uroczyste zakończenie roku szkolnego
2020/2021. Dzień ten miał wyjątkowy charakter, absolwenci, którzy 8 lat
temu rozpoczynali klasę I dzisiaj żegnali się z nami opuszczając mury tej
szkoły. Ponadto, po trudnym rok, pełnym niepewności i nowych wyzwań
związanych  z  pandemią  odchodzimy  na  zasłużony  wakacyjny
odpoczynek.

W czasie akademii nastąpiło przekazanie sztandaru uczniom klasy VII,
następnie  absolwenci  klasy  VIII  podziękowali  pani  Dyrektor,
wychowawcom,  nauczycielom  i  rodzicom  za  trud  włożony  w  ich
edukację, wychowanie oraz opiekę. Słowa pożegnania do odchodzących
uczniów skierowała wychowawczyni oraz klasa VII w krótkim montażu
słowno-muzycznym.  Wesoło  i  kolorowo,  wierszem  i  piosenką  o
nadchodzących wakacjach przypomniała nam klasa VI. Pani Dyrektor-



Małgorzata Sułkowska- zabrała głos, kierując ciepłe słowa życzeń dla
klasy ósmej, dziękując nauczycielom, rodzicom i uczniom za tegoroczny
trud  oraz  życząc  wszystkim  udanego  i  bezpiecznego  wypoczynku.
Uroczystość ta, na której gościliśmy pana Adama Sołtysa - Wójta Gminy
Słopnice  zakończyła  się  galą  wręczenia  wyróżnień,  podziękowań  i
gratulacji.

Był to dzień pełen wrażeń, ciepłych słów, licznych podziękowań, a także
łez wzruszenia.

Absolwentom gratulujemy ukończenia szkoły podstawowej. Z nadzieją
patrzymy  na  nich  wkraczających  na  nowe  ścieżki  dalszego  życia,
jednocześnie  życzymy,  pomyślnych  wiatrów,  wytrwałości  w  realizacji
celów oraz wiary i poczucia własnej wartości.

Wszystkim nauczycielom, pracownikom szkoły, uczniom i ich rodzicom
życzymy słonecznych i bezpiecznych wakacji, niezapomnianych wrażeń
oraz odpoczynku i dobrego humory.

Do zobaczenia we wrześniu.

 Przewiń do początku


